[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

						РЕШЕНИЕ

  от  « 31 » августа  2017года               с. Московское                                     № 21

О протесте прокурора Усть-Абаканского района на решение Совета депутатов                    Московского сельсовета от 20.04.2017 № 9
«Об утверждении Положения о порядке сообщения депутатами
Московского сельсовета о возникновении личной заинтересованности
при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

          Рассмотрев протест прокурора Усть-Абаканского района на решение Совета депутатов Московского сельсовета от 20.04.2017 № 9 «Об утверждении Положения о порядке сообщения депутатами Московского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»,
          Совет депутатов Московского сельсовета Республики Хакасия

РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Усть-Абаканского района на решение Совета депутатов Московского сельсовета от 20.04.2017 № 9 «Об утверждении Положения о порядке сообщения депутатами Московского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов», удовлетворить.
2. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Московского сельсовета от 20.04.2017 № 9 «Об утверждении Положения о порядке сообщения депутатами Московского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:
1) в п. 5 Порядка слова «не позднее рабочего дня, следующего за днем, когда ему стало об этом известно» заменить словами «как только им станет об этом известно»;
2) п. 9 Порядка изложить в следующей редакции:
«9. Копия зарегистрированного уведомления выдается депутату по его требованию в течение двух рабочих дней.».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования.

Глава Московского сельсовета                                                           Алимов А.Н.
image1.jpeg